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افزایش نظارت بر بازار آرد 
و نان در دهه پایانی صفر

ترامپ، جنگ تعرفه، شکسپیر

ترامپ چگونه جنگ تعرفه را به پیش می برد؟
2

حمایت از اسرائیل در ایالات متحده 
بــرای دهه‌هــا یکــی از ارکان اصلی 
سیاست خارجی این کشور بوده است، 
به‌ویژه در میان محافظــه‌کاران که از 
طریق پایگاه مســیحیان صهیونیست 
و لابی‌های قدرتمنــد، این حمایت را 
بی‌چون‌وچرا حفظ کرده‌اند. با این حال، 
تحولات اخیر نشــان‌دهنده نشانه‌های 
آشــکاری از تغییــر در ایــن حمایت 
سنتی است. کاهش چشمگیر حمایت 
از اســرائیل، که در  جمهوری‌خواهان 
نظرسنجی‌های اخیر و اقدامات سیاسی 
برجسته محافظه‌کار  برخی چهره‌های 

مشاهده می‌شــود، پرسش‌های جدی 
دربــاره پایــداری این رابطــه دیرینه 
مطرح می‌کند. این تغییر نه‌تنها نتیجه 
آمریکا،  تحولات داخلی در سیاســت 
بلکه متأثــر از رویدادهای بین‌المللی، 
از جمله اقدامات اســرائیل در مناطق 
سیاســی  جنجال‌های  و  فلســطینی 
مرتبط با چهره‌های کلیدی، اســت. به 
عنوان مثال، حملات به اماکن مذهبی 
مسیحی در فلســطین و جنجال‌های 
مرتبط با جفری اپســتین، به‌ویژه در 
میــان محافظــه‌کاران، واکنش‌هــای 
منفی برانگیخته و بــه کاهش اعتماد 

به اســرائیل دامن زده است. این روند 
در  نشان‌دهنده شــکاف‌های عمیق‌تر 
پایگاه محافظه‌کار اســت کــه زمانی 
حمایت از اســرائیل را به‌عنوان بخشی 
از هویت سیاســی خــود می‌دید. این 
یادداشــت با بررســی عوامل کلیدی 
این تغییر، از جمله تحولات سیاســی، 
اجتماعــی و مذهبی، به تحلیل عمیق 
ایــن روند می‌پردازد و پیامدهای آن را 
برای سیاســت خارجی آمریکا و روابط 
بین‌المللی بررســی می‌کند. هدف این 
تحلیل، روشن‌سازی دلایل این تغییر و 
تأثیر آن بر آینده روابط ایالات متحده 

با خاورمیانه است.
میــان  در  اســرائیل  از  حمایــت 
محافظــه‌کاران آمریکایــی، به‌ویژه از 
طریق پایگاه مســیحیان صهیونیست 
و لابی‌هــای قدرتمند، برای ســال‌ها 
اما  بــه نظر می‌رســید.  بی‌چون‌وچرا 
داده‌های اخیر نشان‌دهنده کاهش این 
حمایت است. نظرسنجی کویینیپیاک 
در ســال ۲۰۲۵ نشان داد که حمایت 
جمهوری‌خواهــان از اســرائیل از ۷۸ 
درصد در سال گذشــته به ۶۴ درصد 

کاهش یافته است

تحلیلی بر روندهای سیاسی و اجتماعی

کاهش حمایت محافظه‌کاران آمریکایی از اسرائیل

ادامه در صفحه 3

بازدید از سرپناه 400 فرشته زمینی نیازمند حمایت؛

شفافیت، رمز اعتماد خیرین
 به »همدم« است

گزارش

راه و شهرســازی  مدیرکل 
خراســان رضوی گفــت: در 
طرح نهضت ملی مســکن در 
همه بخش‌ها اعم از مســکن 
حمایتی، بازآفرینی شــهری، 
خودمالکی شهری و روستایی، 
۲۰۸ هزار واحد در فرآیند اجرا 
از مرحله تهیه زمین تا تحویل 

واحد مسکونی قرار دارند. وحید داعی در گفت‌وگو با ایسنا 
با اشــاره به وضعیت اجرای طرح نهضت ملی مســکن در 

خراسان رضوی، اظهار کرد...

در اجرای طرح نهضت ملی مسکن خراسان رضوی انجام 
می شود:

۲۰۸ هزار واحد در حال ساخت
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گزارش

زیر  بریتانیایــی  جوانــان 
دانشــجویی،  بدهــی  بــار 
دســتمزد‌های پایین و اجاره 
بهای بالا، به منظور پس‌انداز 
کافی برای دوران بازنشستگی 
خود با مشکل مواجه هستند. 
بــه گــزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اقتصاد24 

نسل Z با مشکل بازنشستگی مواجه است...

چرا نسل Z با بحران حقوق بازنشستگی مواجه است؟

 خریداران خانه اولی، خانه‌های 
ارزان‌ می‌خواهند نه وام‌های مسکن 

بزرگ
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گزارش

دو چالش مهم قانون مطبوعات؛

از شکل رسیدگی به پرونده‌ها 
تا هیئت منصفه

یک وکیل دادگستری گفت: 
قانــون مطبوعــات آنقدر این 
روزهــا مهجور و متروک مانده 
و اینقدر خبرنــگاران و فعالان 
رسانه‌ای را تحت عنوان جرایم 
امنیتی محاکمــه کرده‌اند که 
انگار اصلا قانونی وجود ندارد و 

در طول سال شــاید کلا ۲ یا ۳ مورد به این قانون استناد 
شود، صحبت حجت‌الاسلام اژه‌ای هم در خصوص فراخوان 
پیشــنهادات اصلاح قوانین مطبوعات، قرینه‌ای بر صحت 
همین موضوع اســت؛ چرا که اگر باوری وجود داشت که 

7قانون مطبوعات درست است...

با سلام خد‌مت امام عصر)عج(
شماره   2110/ 8 صفحه/ قیمت 10.000 تومان در مشهد  /  عوامل فروش و شهرستان‌ها 7000 تومان
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پرده اول: ورود فالستاف
در اواخــر قــرن ۱۶، هنگامی که شکســپیر 
شــاهکارهای ادبی خود را خلق می‌کرد، خبری 
از ایالات متحــده نبود. در آن زمان، الیزابت اول 
پس از شکســت ناوگان آرمادا، انگلســتان را به 
ثبات رسانده بود و تجار در فکر تأسیس کمپانی 
هند شرقی بودند تا با پرتغالی‌ها و اسپانیایی‌ها در 

تجارت شرق دور رقابت کنند.
در یکــی از نمایشــنامه‌های شکســپیر بــا 
شــخصیتی بذله‌گو و لاف‌زن به نام فالســتاف 
آشنا می‌شویم. این شــخصیت فرعی اما جالب 
داستان‌های شکســپیر، آدمی است با لاف زدن 
که وجه شــاخص اوست، ســعی دارد که خود 
را قدرتمنــد نشــان دهد. تفاوت فالســتاف در 
نمایشــنامه‌ی هنری چهارم با چهل و هفتمین 
رئیس جمهــوری ایالات متحــده یعنی دونالد 
ترامپ آنست که این بار در دنیای واقعی فالستاف 
نفر اول قدرتمندترین کشور دنیاست و پشتوانه 
لاف زدن‌هایش اقتصاد ۲۷ تریلیون دلاری است. 
احترام به ولستاف در نسخه ی قرن بیست یکمی 
نه از سر شجاعت و شمشیر کشیدن برای دوازده 

نفر بلکه از خزانه‎ی ثروتمند اوست.
داســتان جنگ تجاری دونالد ترامپ با شرکای 
تجاری ایالات متحده بی‌شباهت به لاف زدن‌های 
فالستاف نیســت. تا جایی که رابرت آرمسترانگ 
در یادداشــت خود یک ماه پــس از روز آزادی از 
 Trump Always“ مخفــف( TACO نظریه
Chickens Out”( برای تصمیمات ترامپ در 
جنگ تعرفه‌ای استفاده کرد. زمانی که واکنش بازار 
دولت ترامپ را به عقب نشینی از دستور اجرایی 
۱۴۲۵۷ و تعلیق این دستور به مدت ۹۰ روز وادار 

کرد.
در دوره اول، ترامــپ کشــورهای دیگــر به 
خصوص چین را متهم کرد که با استفاده قوانین 
تجارت آزاد به شــهروندان ایالات متحده آسیب 
رسانده اســت. آغاز جنگ تجاری در دور اول را 
می‌توان خلاصه شــده در جنگ با چین تعریف 
کرد اما دور دوم ریاســت جمهوری ترامپ برای 
همه‌ی شــرکای تجاری ایالات متحده به دوران 

کابوس‌واری تبدیل شده است. 
پرده دوم: اعلان جنگ

فالســتاف آمریکایــی به پشــتوانه اختیارات 
قانونی در بخش ۲۳۲ قانون گســترش تجارت 
۱۹۶۲، بخش ۳۰۱ قانــون تجارت ۱۹۷۴ برای 

اعمال تعرفــه ها و از بخش‌های ۱۷۰۱ و ۱۷۰۲ 
قانون اختیارات اقتصادی در شــرایط اضطراری 
المللــی )IEEPA( ۱۹۷۷بــرای اعمال  بیــن 
محدودیت‌هــای صادرات و تحریم در دســتور 

اجرایی ۱۴۲۵۲ استفاده کرد.
واکنش بازارهای مالی به این دســتور اجرایی 
با افت شــدید همراه بود )جدول 1(. شــاخص 
Nasdaq با افــت ۱۱.۸ درصد ۲.۱ تریلیون 
دلار از ارزش خــود را از دســت داد. شــاخص 
S&P ۵۰۰ بیشترین میزان کاهش ارزش بازار 
را متحمل شــد و با افت بیــش از ۱۰ درصدی 
۳.۲ تریلیون دلار از ارزش بازار خود را از دست 
داد. تعرفه‌های اعمالی از سوی ترامپ با واکنش 

منفی بازارهای مالی اروپا و آسیا نیز روبه‌رو شد. 
بازار مالی هنگ کنگ در آسیا با بیشترین ضرر 
نســبت به دیگر بازارهای آســیایی مواجه شد. 
ایــن بازار با افت ۱۳.۷ درصــدی، بیش از ۶۵۰ 
میلیــارد دلار از ارزش خود را از دســت داد. در 
میان کشــورهای اروپایی نیز آلمان با افت  ۷.۴ 
درصدی و از دســت دادن ۵۱۰ میلیارد دلار از 
ارزش بازار خود به نســبت دیگر بازارها اروپایی 

بیشترین ضرر را متحمل شد.
با واکنش منفی بازارهای مالی، ترامپ دستور 
اجرایــی خود بــه مــدت ۹۰ روز تعلیق کرد تا 
شرکای تجاری ایالات متحده بتوانند بر سر نرخ 
تعرفه به مذاکره با طــرف آمریکایی بپردازند. با 
پایان زمان ۹۰ روزه برخی کشــورها توانســتند 
بــا دولت ترامپ بر ســر تعرفه‌ها و بســته‌های 
اقتصادی به توافق برســند. دولــت ترامپ برای 
همه ی کشورهای جهان تعرفه ی ۱۰ درصدی 
را به عنوان تعرفه پایه تعیین کرده اســت. البته 
این مقدار تنها برای کشورهایی است که ایالات 
متحــده در تجارت دوجانبــه دارای تراز تجاری 

مثبت است. برای کشورهایی که ایالات متحده 
با آنها دارای تراز تجاری منفی است، تعرفه پایه 

۱۵ درصد تعیین شده است. 
اگرچه که کشورهای دارای تراز تجاری منفی 
با ایالات متحده )تراز تجاری مثبت آمریکا( دچار 
تهدیــدات و مذاکــرات ۹۰ روزه با دولت ترامپ 
نشــدند اما میزان تعرفه تعیین شــده برای این 
کشــورها ۱۰ درصد در نظر گرفته شــده است 
که بر همه کالای وارداتی از مبدا این کشــورها 
اعمال می‌شــود. این تعرفه ها فــارغ کالاهایی 
مانند آلومینوم و فولاد است که دچار تعرفه های 

اختصاصی شده‌اند.
در گروه دوم از شــرکای تجاری ایالات متحده 

که دارای تــراز تجاری مثبت )تراز تجاری منفی 
آمریکا( هستند، مســئله متفاوت است. در سال 
۲۰۲۴، حســاب تجاری ایالات متحده با کسری 
حدود ۱.۳ تریلیون دلاری مواجه بود. البته کسری 
تجاری ایالات متحده مســئله تازه‌ای نیست. در 
طول دو دهه گذشــته تنها در سال ۲۰۰۹ تراز 
تجاری ایالات متحده به کانال ۵۰۰ میلیون دلار 
رسید. این در حالی است که در مابقی سالها این 
عدد همواره بیشتر از منفی ۶۰۰ میلیون دلار بوده 
و در سال ۲۰۲۱ به عدد منفی ۱.۱ تریلیون دلار 

رسید و در کانال یک تریلیون دلار ماندگار شد.
با این تراز منفی ایالات متحده بیشترین میزان 
کســری تجاری دنیا را دارد، در حالی که رقیب 
او چین دارای بیشــتر میزان تراز تجاری مثبت 

در جهان است.
کشورهای چین، مکزیک، ویتنام، آلمان، ایرلند، 
تایوان، کانادا، ژاپن، کره جنوبی و هند حدود ۹۰ 
درصد از تــراز منفی تجارت ایــالات متحده را 
به خــود اختصاص می‌دهند. برای کشــورهایی 
که در تجارت دوجانبه بــا ایالات متحده از تراز 

تجاری مثبــت برخوردارند حداقــل مقدار ۱۵ 
درصد برای تعرفه بر این کشــورها تعیین شده 
است. اما ۲۶ کشور شامل نرخ تعرفه های بیشتر 
از ۱۵ درصد شده‌اند؛ کشــورهایی مانند برزیل 
)۵۰%(، سوریه)۴۱%(، لائوس و میانمار)%۴۰(، 
ســوئیس)۳۹%(، عراق و صربســتان )%۳۵(، 
الجزایر، بوسنی، لیبی و آفریقای جنوبی )%۳۰(، 
برونئــی، هند، قزاقســتان، مولــداوی و تونس 
)۲۵%(، بنــگلادش، تایوان و ویتنــام )%۲۰(، 
کامبوج، اندونزی، مالزی، پاکســتان، فیلیپین و 

تایلند )۱۹%( و نیکاراگوئه )%۱۸( .
اما تکلیف کشورهای کانادا، مکزیک و چین به 
نقطه پایدار و با ثباتی نرســیده است. مذاکرات 
تعرفه ای با چین به نقطه مشــخصی نرســیده 
اگرچه که پیشرفت هایی داشته و صادارت مواد 
معدنی حیاتی از مبدا چین از سر گرفته شده اما 
همچنان آینده روابط تجاری ایالات متحده و این 
سه کشــور مبهم است. چین با افزایش صادرات 
لیتیوم برای باتری‌های برقــی موافقت کرد، اما 
مذاکرات برای کاهش تعرفه‌ها ادامه دارد. کانادا و 
مکزیک نیز به دلیل توافق USMCA در حال 

مذاکره برای تعلیق دائمی تعرفه‌ها هستند.
پرده سوم: به دنبال افتخار

هدف دولت ترامپ از آغاز جنگ تجاری را می 
توان در سه هدف دید؛ ۱- جبران کسری تجاری 
۲- افزایــش درآمد ۳- صنعت زایی. منتقدان به 
سیاســت های تجاری ترامپ در رسیدن به این 
اهداف تردیدهای بســیاری دارند. به عنوان مثال 
بیشتر واردات آمریکا را کالاهای واسطه‌ای تشکیل 
می‌دهد که با اعمال تعرفه‌ها، هزینه ســاخت در 
بخش‌های مختلف مانند خودرو، لوازم الکتریکی، 
پوشاک و ... از حاشیه سود تولید کننده در خاک 
آمریکا می‌کاهــد و یا میــزان افزایش هزینه بر 

مصرف کننده تحمیل خواهد شد.
از طرفی برخــاف انتظارها اقتصــاد آمریکا 
از بحران و یا آســتانه بحران نشــانی ندارد. نرخ 
فصلی تولید ناخالص داخلی)GDP( نشــان از 
رشــد ۳ درصدی دارد و تورم ماهانه در ماه ژوئن 
۲.۷ درصد بوده که نســبت به مدت مشابه سال 
گذشته ۰.۳ کاهش یافته است. آغاز سال جاری 
میلادی با تورم ماهانه ۳ درصد آغاز شــد اما در 
طول شش ماهه اول میلادی، میانگین نرخ تورم 

به ۲.۶ درصد رسید.
دفتر تحلیل اقتصادی وزارت بازرگانی آمریکا 
 )GDP( دلیل افزایش تولید ناخالــص داخلی
فصلی را در کاهش میزان واردات، افزایش هزینه 

های بخــش خدمات بیان کرده که البته این دو 
دلیل همزمان با کاهش سرمایه گذاری و صادرات 
نیز بوده اســت. همچین شاخص فصلی فروش 
نهایی واقعی به خریــداران داخلی خصوصی با 
رشــد ۱.۲ درصدی مواجه بوده  کــه به دور از 
رویدادها و نوســانات تجاری نشان دهنده میزان 

رشد واقعی اقتصاد است.
با پایان مذاکرات برای نهایی شــدن نرخ‌های 
تعرفــه می‌توان گفت مرحلــه اول جنگ تعرفه 
پایان یافته و باید منتظر آغــاز مرحله دوم بود. 
میان منتقدان و کارشناسان در اثر گذاری تعرفه 
ها بر اقتصاد ایالات متحده اختلاف نظر بسیاری 
وجود دارد و تنها می‌تــوان گفت که گذر زمان 
نشان دهنده اثر این جنگ خواهد بود. به عنوان 
مثال به گــزارش بلومبــرگ موفقیت دکترین 
تعرفه‌ای ترامپ برای بسیاری از روندهای جاری 
تجاری می‌تواند خطرناک باشد. خطرناک بودن 
به معنای درســت بودن روندهای قبلی و اشتباه 
بودن دکترین تعرفه‌ای نیست بلکه تجدید نظر 
در نقشه تجاری و روابط دو و چند جانبه را سبب 
خواهد بود. و این تجدید نظر نیازمند صرف زمان 

و انرژی بسیاری خواهد بود.
پرده نهایی: 

انتهای جاده ی مه آلود جنگ تعرفه ای را برای 
هیچ کدام از طرفین روشن نیست و افتخار ترامپ 
میراثی خواهد بود که پس از پایان این جنگ در 
آینده‌ی ناپیدا به دست خواهد آورد. ایالات متحده 
در دوران دولت ترامپ به دنبال حفظ هژمونی و 
قدرت خود است و از طرف دیگر شرکای تجاری 
با میزان وابستگی و آسیب پذیری خود در مقابل 
ایالات متحده روبه رو شده اند و در تلاش هستند 

تا از این میزان وابستگی کم کنند.
تجدید نظر در نقشه تجاری کشورهای جهان 
در اثر شوک تعرفه‌ای ترامپ را می‌توان در تقویت 
روابط تجاری دو جانبه و منطقه گرایی اقتصادی 
دید. با عبور از بحران مرحله اول و رســیدن به 
ســاحل امن توافق با ایالات متحــده و نمایان 
شــدن میزان تاب آوری تجاری کشورها در اثر 
این شوک میتوان انتظار داشت که مسئله کاهش 
وابســتگی به ایالات متحــده و تقویت روابط با 

کشورهای جایگزین در اولویت قرار بگیرد.
فالستاف نسخه‌ی قرن بیست و یکم برخلاف 
دنیای شکســپیر این بار می‌توانــد با اعتماد به 
نفس از شکست دادن مردان مسلح، و پیروزی بر 
شورشیان سخن بگوید اما استقبال از اون در روز 

تاج گذاری نمی توان مطمئن بود.

ترامپ، جنگ تعرفه، شکسپیر

ترامپ چگونه جنگ تعرفه
 را به پیش می برد؟

511/12آگهي تحديد حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه

 پيرو آگهي تحديد حدود قبلي که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر 
گرديده اينك برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذكور و ماده 15 قانون 
ثبت و ماده 61 آئين قانون ثبت تحديد حدود كي قسمت از املاك واقع  حوزه 

ثبتي اين واحد بشرح زير:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی کنگ علیا پلاک 250- اصلی

1-پلاک 1205 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14483/54 
مترمربع که برابر رای صادره 140360306277002727- 1403/12/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

بنام قربانعلی  شجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم می باشد.
2-پلاک 1206 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 18482/31 
مترمربع که برابر رای صادره 140360306277002728- 1403/12/13 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

بنام صفرعلی شجاعی قلعه نی فرزند ابراهیم می باشد.
در روز دوشــنبه مورخ 1404/06/17 ســاعت 9 صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد. 
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاك و مجاورين شماره هاي 
فوق الذكر بوسيله اين آگهي اخطار ميگردد كه در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند چنانچه هر كي از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهي با حدود 
اظهار شــده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقي ونيز صاحبان املاك كه در موقع مقرر حاضر نبوده 
اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته 
خواهد شــد و در اجراي تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاي 
معترض ثبتي، معترضين مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
كيماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم 

از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تســليم نمايند. تاریخ انتشار:1404/05/25 
م.الف 129

حمیدرضا غلامیان-رئيس ثبت اسناد و املاك زاوه 
511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004684 مورخه 1403/04/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سکینه کلاته      به 
ش ش 716وشماره ملی 0791993191صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم    نسبت  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 160/25مترمربع قسمتی از پلاک 
12055فرعی از یک اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوار که بلا الواسطه از محل 
مالکیت خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1246
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004847 مورخه 1403/04/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید رضا بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 29971وشــماره ملی 5739310075 صادره از جوین  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 

در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004848 مورخــه 1403/04/23هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض داود بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 40959وشماره ملی 0790407183 صادره از سبزوار  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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کاهش حمایت محافظه‌کاران آمریکایی از اسرائیل

رضا معصومی

حمایــت از اســرائیل در ایــالات متحــده 
بــرای دهه‌ها یکــی از ارکان اصلی سیاســت 
خارجی این کشــور بوده است، به‌ویژه در میان 
محافظه‌کاران که از طریق پایگاه مســیحیان 
صهیونیست و لابی‌های قدرتمند، این حمایت 
را بی‌چون‌وچــرا حفظ کرده‌اند. بــا این حال، 
تحولات اخیر نشان‌دهنده نشانه‌های آشکاری 
از تغییر در این حمایت ســنتی است. کاهش 
چشمگیر حمایت جمهوری‌خواهان از اسرائیل، 
که در نظرسنجی‌های اخیر و اقدامات سیاسی 
برخی چهره‌های برجسته محافظه‌کار مشاهده 
می‌شود، پرسش‌های جدی درباره پایداری این 
رابطه دیرینه مطرح می‌کند. این تغییر نه‌تنها 
نتیجه تحولات داخلی در سیاست آمریکا، بلکه 
متأثر از رویدادهای بین‌المللی، از جمله اقدامات 
اســرائیل در مناطق فلسطینی و جنجال‌های 
سیاســی مرتبط با چهره‌های کلیدی، اســت. 
به عنوان مثــال، حملات بــه اماکن مذهبی 
مسیحی در فلسطین و جنجال‌های مرتبط با 
جفری اپستین، به‌ویژه در میان محافظه‌کاران، 
واکنش‌های منفی برانگیخته و به کاهش اعتماد 
به اسرائیل دامن زده است. این روند نشان‌دهنده 
شکاف‌های عمیق‌تر در پایگاه محافظه‌کار است 
که زمانی حمایت از اسرائیل را به‌عنوان بخشی 
از هویت سیاســی خود می‌دید. این یادداشت 
با بررســی عوامل کلیدی این تغییر، از جمله 
تحولات سیاسی، اجتماعی و مذهبی، به تحلیل 
عمیق این روند می‌پــردازد و پیامدهای آن را 
برای سیاست خارجی آمریکا و روابط بین‌المللی 
بررسی می‌کند. هدف این تحلیل، روشن‌سازی 
دلایل این تغییر و تأثیر آن بر آینده روابط ایالات 

متحده با خاورمیانه است.
زمینه‌سازی و اهمیت موضوع

حمایت از اســرائیل در میان محافظه‌کاران 

آمریکایی، به‌ویژه از طریق پایگاه مســیحیان 
صهیونیست و لابی‌های قدرتمند، برای سال‌ها 
بی‌چون‌وچرا به نظر می‌رســید. امــا داده‌های 
اخیر نشــان‌دهنده کاهش این حمایت است. 
نظرسنجی کویینیپیاک در سال ۲۰۲۵ نشان 
داد که حمایت جمهوری‌خواهان از اسرائیل از 
۷۸ درصد در سال گذشته به ۶۴ درصد کاهش 
یافته اســت. این کاهش نه بــه دلیل افزایش 
همدلی با فلســطینیان )که تنهــا ۷ درصد از 
جمهوری‌خواهــان از آن‌ها حمایت می‌کنند(، 
بلکه بــه دلیل کاهش دیدگاه مثبت نســبت 
به اسرائیل اســت. این تغییر در بستر تحولات 
سیاسی و اجتماعی، از جمله افزایش انزواگرایی 

در میان محافظه‌کاران، قابل‌توجه است.
یکی از عوامل کلیدی این تغییر، حملات به 
اماکن مذهبی در مناطق فلســطینی است. به 
عنوان مثال، حمله به کلیسای کاتولیک خانواده 
مقدس در غزه و تلاش شهرک‌نشینان برای به 
آتش کشیدن کلیسای الخضر در کرانه باختری، 
واکنش‌های منفــی را در میان محافظه‌کاران 
مسیحی برانگیخته اســت. این اقدامات، که به 
عنوان تعرض به اماکن مقدس مسیحی تلقی 
شده‌اند، حتی از سوی چهره‌های حامی اسرائیل 

مانند ســناتور لیندزی گراهام و مایک هاکابی 
مورد انتقاد قرار گرفته‌اند. گراهام تأکید کرد که 
چنین اقداماتی به حمایت اســرائیل در آمریکا 

آسیب می‌رساند.
تحلیل و بررسی

۱. تأثیر جنجال‌های سیاسی و اجتماعی
یکــی از عوامــل مهم در کاهــش حمایت 
محافظه‌کاران، جنجال‌هــای مرتبط با جفری 
اپستین اســت. اپســتین، که به دلیل جرایم 
جنســی محکوم شــده بود، به دلیل دوستی 
نزدیک با دونالد ترامــپ و گمانه‌زنی‌ها درباره 
ارتباطش با آژانس جاسوسی اسرائیل از طریق 
گزلین ماکسول، در کانون توجه محافظه‌کاران 
قرار گرفته اســت. این موضوع در رســانه‌های 
راســت‌گرا تقویت شده و به شــکاف در پایگاه 
حامیان ترامپ منجر شــده اســت. برخی از 
حامیــان او، مانند تاکر کارلســون، به انتقاد از 
سیاســت‌های خارجی آمریــکا در خاورمیانه 
پرداخته‌اند. کارلسون در مصاحبه‌ای با سناتور تد 
کروز، حمایت بی‌چون‌وچرای او از سیاست‌های 

نظامی را به سخره گرفت.
۲. انشقاق در میان جمهوری‌خواهان

اقدامات سیاســی برخی چهره‌های برجسته 

جمهوری‌خواه نیز نشان‌دهنده تغییر در رویکرد 
نسبت به اسرائیل است. مارجوری تیلور گرین، 
نماینده جنجالی کنگره، پیشنهادی برای کاهش 
بودجه سامانه گنبد آهنین اسرائیل ارائه کرد. 
اگرچه این پیشــنهاد تنها شش رأی به دست 
آورد، اما حمایت چهار دموکرات مترقی و حضور 
یک جمهوری‌خواه دیگر )توماس مسی( در کنار 
گرین، نشــانه‌ای از امکان شکل‌گیری حمایت 
دوحزبی برای بازنگری در کمک‌های نظامی به 
اسرائیل است. این اقدام، به‌ویژه از سوی گرین 
که از حامیان سرســخت اســت، نشان‌دهنده 
نارضایتــی در میان برخی محافظــه‌کاران از 

سیاست‌های سنتی حمایت از اسرائیل است.
۳. تأثیر حملات به اماکن مذهبی

حملات به کلیســاها در مناطق فلسطینی، 
به‌ویژه کلیســای خانواده مقدس در غزه، تأثیر 
عمیقی بر پایگاه مسیحیان محافظه‌کار داشته 
است. این حملات به عنوان تعرض به ارزش‌های 
مذهبی تلقی شــده و حتی حامیان سرسخت 
اسرائیل را به انتقاد واداشته است. مایک هاکابی، 
سفیر آمریکا در اسرائیل، این حملات را محکوم 
کرد و آن‌ها را »تجاوز به اماکن مقدس« دانست.

این واکنش‌ها نشان‌دهنده حساسیت پایگاه 
مسیحیان صهیونیســت به این موضوع است 
که می‌تواند به کاهش حمایت آن‌ها از اسرائیل 

منجر شود.
۴. نقش انزواگرایی و یهودستیزی

بخشــی از کاهش حمایــت محافظه‌کاران 
به گرایش‌های انزواگرایانه و یهودســتیزانه در 
برخی محافل راســت‌گرا بازمی‌گردد. گرایش 
انزواگرایی، که خواستار کاهش مداخله آمریکا 
در امور جهانی اســت، با سیاست‌های حمایت 
بی‌چون‌وچــرا از اســرائیل در تضــاد اســت. 
همچنیــن، نظریه‌های توطئــه مانند »نظریه 
جایگزینی بزرگ« که توســط افــرادی مانند 
تاکر کارلســون ترویج شده‌اند، به یهودستیزی 

در برخی بخش‌هــای پایگاه محافظه‌کار دامن 
زده‌اند. این عوامل، اگرچه مستقیماً به حمایت از 
فلسطینیان منجر نشده‌اند، دیدگاه منفی نسبت 

به اسرائیل را تقویت کرده‌اند.
نتیجه‌گیری

کاهش حمایت محافظــه‌کاران آمریکایی از 
اسرائیل نشانه‌ای از تحولات عمیق در چشم‌انداز 
سیاسی و اجتماعی ایالات متحده است. عواملی 
مانند جنجال‌های اپســتین، حملات به اماکن 
مذهبی، و اقدامات سیاسی چهره‌های برجسته 
جمهوری‌خواه، به همراه گرایش‌های انزواگرایانه 
و یهودستیزانه، این روند را تسریع کرده‌اند. این 
تحولات نشان‌دهنده شکنندگی حمایت سنتی 
از اسرائیل در میان محافظه‌کاران است که زمانی 
به عنوان پایه‌ای محکم در سیاســت خارجی 
آمریکا تلقی می‌شــد. برای اسرائیل، این تغییر 
هشداری اســت که نشان می‌دهد تکیه صرف 
بر حمایت یک حزب سیاسی یا لابی‌های مالی 

ممکن است دیگر کافی نباشد.
این روند می‌تواند پیامدهای گســترده‌ای 
برای روابط بین‌المللی داشــته باشد. کاهش 
حمایــت محافظه‌کاران از اســرائیل ممکن 
اســت به تغییر در سیاســت خارجی آمریکا 
منجــر شــود، به‌ویژه در زمینــه کمک‌های 
نظامی و دیپلماتیک. این تحولات همچنین 
رویکردهای  در  بازنگــری  بــرای  فرصتــی 
سیاســت خارجی آمریکا فراهم می‌کند تا بر 
اساس اصول شفافیت و احترام به ارزش‌های 
انسانی بازتعریف شــود. در این میان، حفظ 
گفت‌وگوی ســازنده و پرهیــز از تنش‌های 
غیرضــروری در روابــط بین‌المللی اهمیت 
دارد. ایالات متحده در آستانه بازتعریف نقش 
خــود در خاورمیانه قرار دارد و این تغییرات 
می‌توانند به تقویت ثبــات منطقه‌ای کمک 
کنند، به شــرطی که با دقــت و آینده‌نگری 

مدیریت شوند.

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306271002273 مــورخ 1404/04/18 هیــات  اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای علی عرفانیان شیشــه بر به شناســنامه شــماره 368 کد ملی 
0939085488 فرزند محمد تقی در ششدانگ یکباب منزل به مساحت  91/62 
متر مربع قسمتی از پلاک 279/309 فرعی از 14 اصلی واقع در خراسان رضوی  
بخش  9  حوزه ثبت ملک مشــهد منطقه پنج ) خریداری از آمنه خیراندیش( 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتــب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.ضمنا صدور سند مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نخواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/08. تاریخ انتشار نوبت 

دوم: 1404/05/25 م.الف6858
سید سعید کریمی – قائم مقام رئیس واحد ثبتی منطقه 5 مشهد

511/2اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  
140460306012007192 هیات اول کلاسه 9-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مهدی 
مرادی به شناسنامه شماره 511 کد ملی 0901161721 صادره کاشمر فرزند 
تیمور در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 141/54 متر مربع  ، پلاک 
ثبتی 122 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک شهر حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی هاشم خبازاده محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 

نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف1103
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/3اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006617 هیات اول کلاسه 264-1404 موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای مجتبی 
خزاعی فدافن به شناسنامه شماره 76 کد ملی 0902345869 صادره کاشمر 
فرزند  حسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1688/49 متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی 958 و 959 فرعی از 20 اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی تمامی مالکیت 958 
فرعی از 20 اصلی به اســتثنای سه موقوفه ) مقدار 1625/43 مترمربع( و آقای 
محمدتربقانی در پلاک 959 فرعی از 20 اصلی ) مقدار 63/06 مترمربع( محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول:1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف1112
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/4اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 

140460306012006569 هیــات اول کلاســه 208-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
فائزه تیموری به شناسنامه شــماره 0890155984 کد ملی 0890155984 
صادره کاشــمر فرزند اسماعیل در ششدانگ یک قطعه زمین نیمه محصور به 
مســاحت  992/02 متر مربع  ، پلاک ثبتــی 330 فرعی از 27 اصلی واقع در 
خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی کلیه 
ورثه آقای اسحاق تیموری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 

1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف1114
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/5اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانــون و ماده 13 آئیــن نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012001917 هیــات اول کلاســه 1700-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
مصطفی مداحی به شناسنامه شماره 8کد ملی 0901432172 فرزند غلامحسین 
در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 127/87 متر مربع  ، پلاک ثبتی 
5230 فرعی از 3026  اصلی واقع در بخش یک حومه حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی محمد مرادیان مغانی محرز گردیده است .لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف1115
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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جوانــان بریتانیایی زیر بار بدهی دانشــجویی، 
دســتمزد‌های پایین و اجاره بهای بالا، به منظور 
پس‌انــداز کافی برای دوران بازنشســتگی خود با 
مشــکل مواجه هستند. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از اقتصاد24 نســل Z با مشکل 
بازنشستگی مواجه اســت. با بدهی‌های سنگین 
دانشــجویی، تلاش برای یافتن شــغل و دست و 
پنجه نرم کردن با وظیفه عظیــم پس‌انداز برای 
ودیعه مسکن. جای تعجبی ندارد که برنامه‌ریزی 
بازنشستگی در فهرست اولویت‌های پایین قرار دارد.

مشــکلات مالی در برابر جوانــان امروزی قرار 
گرفته و بحرانی در شــرف وقوع است. حدود ۳۴ 
درصد از ۱۰۰۰ نفر از نســل Z و نسل هزاره که 
توســط انجمن ساختمان‌سازی »اسکیپتون« در 
انگلستان مورد بررســی قرار گرفتند، گفتند که 
بیش از حد بر ســایر اولویت‌هــای مالی متمرکز 
هســتند نه آن کــه به بازنشســتگی فکر کنند. 
۲۵ درصد از پاســخ دهندگان گفته بودند که به 
اندازه کافی درآمد ندارند تا برای ســالیان بعدی 
زندگــی خود پول پس انداز کنند. »برایان بیرنز« 
از اپلیکیشــن پس‌انداز Moneybox به روزنامه 
»تایمز« چاپ لندن می‌گوید: »موانع اقتصادی و 
مالی پیش روی نسل Z قابل توجه و اغلب خارج 

از کنترل آنان هستند«.
نسل Z چه کسانی هستند؟

نســل Z عموما به افرادی اطلاق می‌شــود که 
در فاصله اواســط دهه ۱۹۹۰ و اوایل دهه ۲۰۱۰ 
متولد شده‌اند. این گروه که با فضای دیجیتال آشنا 
هســتند و به عنوان نسل TikTok نیز شناخته 
می‌شوند، فردیت، سلامت روان و سفر را در اولویت 
قرار می‌دهند و در مقایســه با نسل‌های قبلی با 

موانع مالی چالش‌برانگیزی رو‌به‌رو هستند.
طبــق گزارش کتابخانه مجلس عــوام بریتانیا 
کســانی که دانشگاه را در ســال ۲۰۲۴ به پایان 
رســانده‌اند، به طور متوسط ۵۳۰۰۰ پوند بدهی 
دارند و انتظار می‌رود تنها ۵۶ درصد از آنان بتوانند 

آن را تسویه کنند.
بیش از ۶۰۰۰۰۰ فارغ‌التحصیل درخواست مزایا 
می‌کنند. علیرغم آن که نســل پر نوزاد یا »بیبی 
بومرز« یا افرادی که در ســال‌های پس از جنگ 
جهانی دوم تا اواســط دهه ۱۹۶۰ متولد شده‌اند 
در ماه ژوئن از رشد متوسط دستمزد ۴.۸ درصدی 
برخــوردار بودند، طبق گزارش ماهانه مشــاغل 
Employment Hero یک شرکت نرم‌افزاری 
حقوق و دســتمزد، حقوق کارگران نســل Z در 

بریتانیا به میزان ۰.۲ درصد کاهش یافته است.
عــاوه بر آن، فــارغ التحصیلان دانشــگاه به 
دلیل ظهور هوش مصنوعی با چشــم‌انداز شغلی 
نامطمئنی رو‌به‌رو هســتند. تعداد مشاغل جدید 
ســطح مبتدی از زمــان راه‌اندازی ابــزار هوش 
مصنوعی ChatGPT در سال ۲۰۲۲ تقریبا به 

میزان یک سوم کاهش یافته است.
سپس وظیفه عظیم پس‌انداز برای »خانه اولی 
ها« وجود دارد. بر اساس روند‌های تاریخی، طبق 
ساختمان‌ســازی  انجمن‌های  انجمن  تحقیقات 
بریتانیــا، انتظــار می‌رفت حــدود ۷.۲ میلیون 
بریتانیایــی از ســال ۲۰۰۶ اولین خانــه خود را 
خریداری کنند، اما تنها ۵ میلیون نفر در آن بازه 

زمانی صاحب خانه شده‌اند.
تحقیقات آژانس املاک »همپتونز« نشــان داد 
که خریداران خانه اول در بریتانیا در نیمه نخست 
سال جاری میلادی ۳۳ درصد از کل خریداران را 
تشــکیل داده بودند، اما برای بالا رفتن از نردبان 
ترقی، باید تلاش بیشتری کنند. آن آژانس املاک 
اعــام کرده که میانگین هزینــه خانه برای یک 
خریدار خانه‌اولی ۲۲۳۶۷۰ پوند است که نسبت 
به ۱۴۳۷۲۰ پوند در ســال ۲۰۰۷ افزایش یافته 
اســت. پرداخت‌های ماهانه معمول وام مسکن، با 
فرض ۱۰ درصد ســپرده و نرخ وام مسکن ۴.۷۸ 
درصــد، ۱۰۵۴ پوند خواهد بود کــه معادل ۴۰ 

درصد از درآمد یک کارگر متوسط بریتانیا است.
وضعیت برای مستاجران حتی بدتر از این است. 
»همپتونــز« اعلام کرده که میانگیــن اجاره ۵۳ 
درصد از حقوق معمول، یعنی ۱۳۶۹ پوند در ماه 
است. با توجه به تحقیقات بانک آلدرمور، با چنین 
هزینه‌های بالایی در حوزه مسکن، جای تعجبی 
ندارد که ۱۸ درصد از اعضای نسل Z بریتانیا هیچ 
گونه پس اندازی ندارند. حدود ۲۷ درصد از جوانان 
گفته‌اند کــه پس از پرداخت هزینه‌های ضروری، 

هیچ گونه پول نقد اضافی ندارند.
مشکل بازنشستگی

نســل Z در بریتانیا اولین کسانی خواهند بود 
که از مزایــای کامل ثبت‌نام خــودکار بهره‌مند 
می‌شــوند، جایی که هر کســی که ۲۲ سال به 
بالا ســن و حداقل ۱۰،۰۰۰ پوند درآمد دارد، به 
طور خودکار در طرح بازنشستگی محل کار خود 
ثبت‌نام می‌کند. اعضای آن نسل ۵ درصد از حقوق 
خود را پرداخت می‌کنند و کارفرمای آنان ۳ درصد 

را پرداخت می‌کند.
این یک موفقیت چشمگیر بوده است، زیرا افراد 

بیش تری در مقایسه با گذشته برای بازنشستگی 
پس‌انداز می‌کنند. با این وجود، اکثر آنان هنوز به 

اندازه کافی پس انداز نمی‌کنند.
نسل‌های پیشــین از حقوق بازنشستگی محل 
کار بسیار ســخاوتمندانه‌تری برخوردار بوده‌اند. 
حقوق بازنشستگی با مزایای تعریف‌شده که درآمد 
تضمین‌شده‌ای را برای تمام عمر پرداخت می‌کند، 
عمدتا مربوط به گذشــته است. طبق آمار دولتی 
بریتانیا انتظار می‌رود کســانی که در سال ۲۰۵۰ 
بازنشسته می‌شوند، ۸ درصد درآمد بازنشستگی 
خصوصی کمتری در مقایسه با کسانی که امروز 
بازنشسته می‌شــوند، معادل ۸۰۰ پوند در سال 
به طور میانگین داشــته باشــند. طبق این آمار، 
۴۰ درصد از بزرگسالان برای دوران بازنشستگی 
پس‌انــداز کافی در اختیار ندارنــد و ۴۵ درصد از 
بزرگســالان در ســن کار هیچ پس‌اندازی انجام 

نمی‌دهند.
گسترش ثبت‌نام خودکار می‌تواند کمک کننده 
 L&G باشد. بررســی اعداد توسط شرکت بیمه
نشــان داد که تحت سیســتم فعلــی، میانگین 
پس‌انداز افراد از ۲۲ تا ۶۷ ســالگی به ۲۶۳،۸۵۲ 
پوند در پایان دوره کاری می‌رســد. کاهش سن 
ثبت‌نام خودکار به ۱۸ سال می‌تواند موجودی آنان 

را به ۳۰۲،۶۸۹ پوند افزایش دهد.
کنار گذاشتن گروه‌های واجد شرایط، یک گزینه 
دیگر اســت. در حال حاضــر، حداقل حق بیمه 
در بریتانیا معمولا براســاس درآمد بین ۶۲۴۰ تا 
۵۰۲۷۰ پوند تعیین می‌شود. L&G اعلام کرده 
که حذف حداقل حق بیمه، به طوری که حق بیمه 
از اولین پوند کسب شده پرداخت شود، می‌تواند 
میانگیــن پس‌انداز بازنشســتگی را به ۳۱۷۵۷۴ 
پونــد افزایش دهد، با فــرض آن که فردی از ۲۲ 
سالگی پس‌انداز کرده است. افزایش حداقل سطح 
حق بیمــه از ۸ درصد به ۱۲ درصد می‌تواند یک 
پس‌انداز بازنشستگی معمولی را به ۴۵۴۰۳۴ پوند 
افزایــش دهد. L&G اعلام کرده که اجرای تمام 
این تغییرات )کاهش سن ثبت‌نام خودکار، حذف 
حداقل حق بیمه واجد شــرایط و افزایش حداقل 
حق بیمه( می‌تواند میانگین پس‌انداز بازنشستگی 
را به ۵۴۹،۷۱۷ پوند برســاند که بیش از دو برابر 

میانگین تحت سیستم فعلی است.
 رویای بازنشستگی

طبق یک نظرســنجی صورت گرفته از ۵۰۰۰ 
نفر توسط شرکت مشاوره بارنت وادینگهام، حدود 
۱۹ درصــد از اعضای نســل Z در حالت ایده آل 

مایل هستند که در سنین بین ۵۶ تا ۶۰ سالگی 
بازنشسته شوند. با این وجود، از میان آنان با توجه 
به شــرایط فعلی شــان تنها ۱۸ درصد از پاسخ 
دهندگان انتظار داشــتند که پیش از ســن ۷۰ 

سالگی بازنشسته شوند.
»جیمز ریول« یکی از اعضای نســل Z بریتانیا 
یکی از آن افراد است. او تمام تلاش خود را می‌کند 
تا بــرای آینده پس‌انداز کند. او از طریق شــغل 
تمام‌وقت خود به عنــوان مدیر فناوری اطلاعات 
در یک شرکت مراقبت‌های بهداشتی، به صندوق 
بازنشستگی محل کار پول واریز می‌کند و سپس 
هر آنچه را که از یک کسب و کار پشتیبانی فناوری 
اطلاعات جداگانه کــه اداره آن را برعهده دارد به 
دست آورد به یک صندوق بازنشستگی شخصی 

سرمایه‌گذاری شخصی اختصاص می‌دهد.
او می‌گوید: »شــرکت من حداقل مبلغ قانونی 
را پرداخت می‌کنــد و این برای زندگی در دوران 
بازنشســتگی کافی نخواهد بود، بنابراین من هر 
آنچه را که از کســب و کار خودم درآمد دارم نیز 
در آن سرمایه‌گذاری می‌کنم«. ریول، ۲۵ ساله، از 
۱۹ سالگی سالانه حداکثر ۴۰۰۰ پوند را به حساب 
بیمه عمر مادام‌العمر خــود واریز کرده و امیدوار 
اســت سال آینده خانه بخرد. علاوه بر این، او باید 
ماهانه ۳۵۰ پوند برای بازپرداخت وام دانشجویی 

بپردازد.
»ریول« که در بدفوردشایر شهری در ناحیه شرق 
انگلستان زندگی می‌کند، می‌گوید: »من ۸.۵ درصد 
بهره برای وام دانشجویی خود پرداخت می‌کنم. در 
یک مقطع، بازپرداخت‌های من حتی ســود را هم 
پوشش نمی‌داد. این ناامیدکننده است«. ریول باور 
ندارد که بتواند مانند پدر و پدربزرگ و مادربزرگش 
در دهه پنجم عمرش بازنشســته شود چرا که هر 
دوی آنان از طرح‌های بازنشستگی با مزایای تعریف 
شده سخاوتمندانه‌ای برخوردار بودند که به آنان این 
امکان را داده تا آخر عمر درآمد داشته باشند«. او 
می‌افزاید: »من به این امید چسبیده‌ام که کسب و 
کارم رونــق بگیرد و بتوانم از این طریق پول بیش 
تری در یک طرح بازنشستگی سرمایه‌گذاری کنم، 
زیرا اگر به حداقل حق بیمه پایبند باشــید، برای 

بازنشستگی کافی نیست«.
با توجه بــه آینده مبهم حقوق بازنشســتگی 
دولتــی، آرزوی بازنشســتگی زودهنــگام حتی 
دســت نیافتنی‌تر به نظر می‌رسد. قرار است سن 
بازنشستگی دولتی در بریتانیا در فاصله سال‌های 
۲۰۲۶ تا ۲۰۲۸ میلادی از ۶۶ به ۶۷ ســال و تا 

سال ۲۰۴۶ دوباره به ۶۸ سال افزایش یابد. با این 
وجود، اکنون که دولت بریتانیا دســتور بازنگری 
در ســن بازنشســتگی دولتی را داده این اتفاق 
می‌تواند زودتر رخ دهد بدان معنا که بریتانیایی‌ها 
بایــد بیش‌تر کار کنند یا بیش‌تر به پس‌انداز‌های 

بازنشستگی خصوصی متکی باشند.
هم چنین، گمانه‌زنی‌هایی در مورد آینده طرح 
سه‌گانه حقوق بازنشستگی وجود دارد که تضمین 
می‌کند پرداخت‌ها هر ســاله بــه میزان بالاترین 
نرخ تورم، میانگین رشــد دستمزد یا ۲.۵ درصد 
افزایش یابد. حذف این طرح بدان معناست که این 
پرداخت‌ها دیگــر با هزینه‌های زندگی همخوانی 
نخواهند داشــت و مســتمری‌بگیران هر ســال 
وضعیت بدتری پیدا می‌کنند. برخی از مفســران 
پیشنهاد کرده‌اند که مســتمری دولتی می‌تواند 
بر اســاس آزمون توانایی مالی باشــد، به طوری 
که تمام مســتمری‌بگیران آن را دریافت نکنند. 
نتیجه آن تغییرات این خواهد بود که صندوق‌های 
بازنشستگی خصوصی باید بار سنگین‌تری را در 

برنامه‌های بازنشستگی افراد به دوش بکشند.
طبق گزارش ســازمان بازنشســتگی بریتانیا 
)Pensions UK( یک فرد مجرد برای داشتن 
یک سبک زندگی متوسط در دوران بازنشستگی، 
با فرض آن که هیچ هزینه مسکنی نداشته باشد، 
به درآمد سالانه ۳۱۷۰۰ پوند پس از کسر مالیات 
نیاز دارد. این مبلغ با احتساب حقوق بازنشستگی 
کامل دولتی جدید، در مجموع به حدود ۴۹۰ هزار 

پوند نیاز دارد.
در این مورد چه باید کرد؟

پاسخ واضح این است: جوانان باید بیش‌تر پس 
انداز کنند، اما این هدف گذاری ممکن است برای 
همگان قابل دستیابی نباشد. جوانان باید مطمئن 
شــوند که در طرح بازنشســتگی محل کار خود 
ثبت‌نــام کرده‌اند. در بریتانیا افراد زیر ۲۲ ســال 
به طور خودکار ثبت‌نام نمی‌شــوند، اما می‌توانند 
درخواســت عضویت دهند. هم چنین، آنان باید 
ببینند که کارفرمای شــان تا چه انــدازه در این 
زمینه مشارکت خواهد کرد. علاوه بر آن، پیش از 
آن که فرد به در اختیار داشتن پول اضافی عادت 
کرد هر زمانــی که افزایش حقوقی دریافت کرده 
بود افزایش مشارکت خود را در نظر بگیرد. برای 
مثال، اگر پاداشی دریافت کرد پرداخت بخشی یا 
تمام آن مبلغ را برای صندوق بازنشستگی خود در 
نظر بگیرد. در آن صورت، فرد هم پس انداز خود را 
افزایش داده و هم در مالیات صرفه جویی می‌کند

چرا نسل Z با بحران حقوق بازنشستگی مواجه است؟

 خریداران خانه اولی، خانه‌های ارزان‌ 
می‌خواهند نه وام‌های مسکن بزرگ

511/6اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006955 هیات اول کلاســه 1911-1403 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حجت اله اسماعیلی نامقی به شناسنامه شماره 8 کد ملی 0901860557 صادره 
کاشمر فرزندعزیزاله در ششدانگ یکباب انبار محصور به مساحت 231 متر مربع  
، پلاک ثبتی 3027 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک حومه حوزه ثبت 
ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی آقای حجت اله اسماعیلی نامقی محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف1116
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006889 هیــات اول کلاســه 651-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 

واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
اقدس ابراهیم زاده نامقی به شناسنامه شماره 45کد ملی 0902186574 فرزند 
عزیزاله در ششــدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 100/17 متر مربع  ، 
پلاک ثبتی 1436 فرعی از 58 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 3 حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی خانم شهربانو زارع نائی محرز گردیده 
اســت.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012007190 هیــات اول کلاســه 577-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مریم خشته عشرت آبادی به شناسنامه شماره 505 کد ملی 0901032281 
صادره کاشــمر فرزند علی اصغر در ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به 
مساحت 1966/37 متر مربع  ، پلاک ثبتی 63 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش2 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی میرزا علی اکبر یزدانی 
و میرزا محمد تقی یزدانی و حســین صانعی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد . 
تاریخ انتشــار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 

م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140360306277001240- 1403/08/05 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتــی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
رجبی کاریزکی فرزندحســین به شماره شناسنامه 66 صادره از تربت حیدریه 
در  ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1224 متر مربع که مقدار 
106/51 مترمربع   آن در حریم کال قرار دارد قســمتی از پلاک 184 فرعی از 
232- اصلــی بخش 4 زاوه واقع در اراضــی مبارکه خریداری از محل مالکیت 
ســلیمان رجبی فرزند محمد کاظم وعطا محمد رجبی کاریزکی فرزند محمد 
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشــته باشــند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف132
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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ماهانــه  »هزینه‌هــای 
و  آمــوزش  نگهــداری، 
توانبخشــی  برنامه‌هــای 
برای هر یــک از فرزندان 
همدم، بالغ بــر 20 میلیون 
تومان باشــد که از این مبلغ 
قابل توجه، تنها یک سوم آن 
توسط سازمان بهزیستی کشور 
پوشش داده می‌شــود«؛ این 
جملات بخشی از صحبت‌های 
دکتر حجت در موسسه خیریه 

توانبخشی »همدم« است.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز«؛ در روزهایی 
که هیاهوی خبر و رســانه، اغلــب ما را در میان 
انبوهی از رویدادها غرق می‌کند، گاه فرصت‌هایی 
پیش می‌آید تا از پشت میزهای تحریریه برخیزیم 
و با قلب واقعیت‌های انسانی، مواجه شویم. این بار، 
بهانه‌ای شد تا گامی فراتر از اخبار روزمره برداریم 
و به آغوش پرمهر جایی برویــم که امید در آن، 
نــه یک واژه بلکه نبض زندگــی چهارصد دختر 
سرزمینمان است. »خیریه همدم« )فتح‌المبین 
سابق(، ســرپناهی اســت که در پس دیوارهای 
آرامش‌بخش خود، بذر توانمندی و آینده‌ای روشن 
را در دل هر یک از این فرشتگان زمینی می‌کارد. 
در جریان بازدید از این موسسه که پس از نشست 
خبری صورت گرفت، تصویری روشن از فعالیت‌ها 
و البته چالش‌های پیــش روی این مجموعه به 
دســت آمد. این بازدید، گواهی بود بر تلاش‌های 
مســتمر و فضایی آکنده از مهربانی که در تار و 
پود همدم تنیده شــده اســت. آنچه بیش از هر 
چیز به چشم می‌آید، داستانی است از تاب‌آوری، 
همبستگی و تجلی جنبه‌های انسانی که شاید در 
هیاهوی روزمرگی کمتر به چشم می‌آید؛ داستانی 

که شنیدن و بازگو کردن آن، ارزشمند است.
همدم؛ برندی از نیکوکاری و توانمندسازی 

در ایران
در این نشســت مدیرعامل موسســه خیریه 
همدم با اشــاره به اینکه »خیریه همدم از سال 
۱۳۶۱ فعالیت خود را آغاز کرده و از سال ۱۳۸۳ 
به صورت هیئت امنایی اداره می‌شــود« مطرح 
کرد: در این موسســه دو اصل شادی و بهداشت 
محیط همواره حائز اهمیت اســت و 400 فرزند 
این موسسه در 5 بخش کاملا مجزا شامل کم‌توان 
ذهنی عمیق، تربیت‌پذیر، آموزش‌پذیر، روزانه که 
دارای خانواده‌ و حرفه آموز هستند و خانه کوچک 
پناهگاهی که محــل زندگی بچه‌هــای با بهره 
هوشــی بالای ۷۰ درصد است، در مسیر رشد و 

توانمندسازی گام برمی‌دارند.
دکتر زهرا حجت درپاســخ به پرسش خبرنگار 
»صبح امروز« در خصوص  نشان ملی نیکوکاری 
ایران، گفت: سال گذشته، از میان قریب به 2000 
خیریه‌ کشورمان تنها 24 موسسه توانستند لایق 
دریافت نشــان ملی نیکوکاری باشــند و همدم 
مفتخر است که موفق شد در شرق ایران به‌عنوان 
تنها موسســه‌ منتخب، این نشان را که از منظر 

کارشناســان و ناظرین موسســات خیریه‌ ایران 
نمادی منحصر به‌فرد است، به‌خانه بیاورد.

وی با اشــاره به اینکه »توانمندسازی دختران 
این مجموعه، داشــتن ارتباط خــوب و پایدار با 
خیرین و شفاف‌سازی مالی علت انتخاب موسسه 
همدم برای دریافت نشان نیکوکاری بوده است« 
ادامه داد: ما خوشحالیم که با دریافت این نشان، 
توانستیم پاسخ اعتماد مردم خیرخواه کشورمان را 
نسبت به همدم بدهیم و امیدواریم در ادامه‌ی این 

راه، همچنان روسفید باشیم.
جایی که عشق، »مادریاری« را معنا می‌کند

مدیرعامل موسســه خیریه همدم در خصوص 
دشواری‌های حرفه مادریاری در مراکز نگهداری 
از کودکان کم‌توان ذهنــی، تأکید کرد: موفقیت 
در کار با این فرزنــدان، بیش از هر چیز نیازمند 
عشــقی عمیق و ارتباطی قلبی است. فعالیت در 
مجموعه‌هایی نظیر همدم، با مشاغل معمول اداری 
تفاوت بنیادین دارد و بی شک تنها زمانی می‌توان 
مادریاری واقعی بود که بچه‌های اینجا را همچون 
عضوی از خانواده‌ی خود پذیرا بود و دوست داشت.

حجــت با افتخــار عنوان کرد کــه بزرگترین 
ســرمایه‌ی معنــوی او، شــنیدن واژه‌ی »مادر« 

از زبان فرزندان این مجموعه اســت و سپس در 
تبیین میزان موفقیت‌های موسســه در مســیر 
توانمندسازی این دختران اشاره کرد: هم‌اکنون، 
گروهی از دختران همدم موفق به دریافت مدارک 
فنی و حرفــه‌ای و حتی گواهینامه‌های مرتبط با 
میراث فرهنگی شده‌اند. تمامی کارگاه‌های موجود 
در موسســه، قابلیت تولید دارنــد و این ظرفیت 

وجود دارد که ســازمان‌ها و نهادهای مختلف با 
ثبت ســفارش در این کارگاه‌ها، ضمن حمایت از 
فرزندان همــدم، اطمینان حاصل کنند که تمام 
درآمد حاصله مستقیماً صرف هزینه‌های همین 

فرزندان می‌شود.
از استقلال کم‌توانان ذهنی عمیق تا 

معرفی ده‌ها خیر جدید
وی ضمن ابراز خرسندی از حرکت روبه‌جلوی 
موسسه به سوی توانمندســازی جامع فرزندان 
و کسب موفقیت‌های چشــمگیر در این زمینه، 
نکته‌ی مهمی را متذکر شد: توانمندسازی تنها به 
دختران بخش آموزش‌پذیر محدود نمی‌شود. این 
مســیر حتی برای فرزندان کم‌توان ذهنی عمیق 
همدم نیز هموار شــده و آن‌ها نیز در زمینه‌های 
متناســب با توانایی‌هایشان، به سمت استقلال و 

توانمندی گام برداشته‌اند.
دکتر حجت، در پاســخ به اســتعلام خبرنگار 
پیرامون نحوه تأمیــن هزینه‌ها و بار مالی اداره‌ی 
موسســه همدم توضیــح داد: هزینه‌های ماهانه 
نگهداری، آموزش و برنامه‌های توانبخشی برای هر 
یک از فرزندان همدم، بالغ بر بیش از 20 میلیون 
تومان اســت که از این مبلغ قابل توجه، تنها یک 

سوم آن توسط سازمان بهزیستی کشور پوشش 
داده می‌شود.

مدیرعامل موسسه خیریه همدم در پایان‌بندی 
صحبت‌هــای خود بــا تاکید بر اینکه »بســیار 
خرسندیم که در مسیر فعالیت‌هایمان، از همراهی 
و حمایت سخاوتمندانه‌ی مردم نیکوکار و خیرین 
گرامی برخورداریم؛ افرادی که با شناخت نیازهای 
ما، در جهت رفع آن‌ها یاری‌رسان هستند« بیان 
کرد: شــفافیت کامل در عملکرد موسسه سبب 
شده اســت که خیرین و مردم ارجمند، علاوه بر 
همیاری مستمر خود، ما را به دیگر نیکوکاران نیز 
معرفی کننــد. این رویکرد به لطف الهی، موجب 
جلب حمایت و مشارکت گسترده‌ای از سوی ده‌ها 
خیر جدید شده است. در میان حامیان ما، برخی 
بزرگواری تا بدان حد دارند که بخش عمده‌ای از 
درآمد یا تولیدات خود را خالصانه تقدیم موسسه 

می‌کنند.
»هنر« پر رونق اما »ورزش« نیازمند مربی 

و تجهیزات
شــایان ذکر اســت بازدید از موسسه همدم، 
پس از برگزاری نشست، فرصتی را برای آشنایی 
دقیق‌تر با کارگاه‌ها و فعالیت‌های توان‌بخشــی 
آن فراهــم آورد. در این مجموعه، هنر به عنوان 
استعدادهای  برای شــکوفایی  قدرتمند  ابزاری 
فرزندان به کار گرفته شــده است. کارگاه‌هایی 
نظیــر ملیله کاغــذی، گل‌ســازی، گلیم‌بافی، 
قلم‌زنی مــس و برنج، عروسک‌ســازی، تئاتر و 
موســیقی ، نمونه‌هایی از تلاش‌های موسسه در 
این زمینه هســتند. علاوه بر این، تالار همایش 
با ظرفیــت ۴۲۰ نفر، مجهز به ســن موتوردار 
و چرخــان و اتــاق فرمان، که یکــی از راه‌های 
درآمدزایی موسســه نیز محســوب می‌شــود، 
همگی نشــان‌دهنده‌ رویکرد جامع همدم برای 
توانمندسازی و ارتقای کیفیت زندگی فرزندان 
است. همچنین، نگارخانه موسسه با نمایش آثار 
هنری این عزیزان، جلوه‌ای دیگر از فعالیت‌های 

خلاقانه آن را به نمایش می‌گذارد.
با این حال، در کنار پیشرفت‌ها و موفقیت‌های 
هنری، بخش ورزش موسســه بــا چالش‌هایی 
روبروســت. چراکه پس از شــیوع بیماری کرونا، 
حضور مربیــان و ورزشــکاران داوطلب در کنار 
فرزندان همدم کاهش یافته است. در حال حاضر، 
نیاز جدی به مربیان ورزشــی متخصص و دلسوز 
وجود دارد تا فعالیت‌های ورزشی موسسه را مجدداً 
رونق بخشــند. لازم به ذکر است که این موسسه 
در گذشــته، به ویژه در رشــته تنیس روی میز، 
سوابق درخشانی داشته و میزبان نفرات برتر کشور 
بوده اســت؛ اما فقدان مربی در حال حاضر، مانع 
از تداوم این مســیر شده است. همچنین، تأمین 
وسایل ورزشی نظیر توپ، راکت و سایر تجهیزات، 
نیازمند حمایت خیرین و پشتیبانی جامعه است. 
برخلاف بخش‌های هنری که در تأمین مواد مورد 
نیاز با چالش مواجه نیســتند، بخش ورزش برای 
تداوم و توسعه فعالیت‌ها، چشم انتظار کمک‌های 

نیکوکارانه است.

بازدید از سرپناه 400 فرشته زمینی نیازمند حمایت؛

شفافیت، رمز اعتماد خیرین
 به »همدم« است
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511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . 1-برابر رای شماره 
140460306277000895- 1404/05/13 هیــات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملــک زاوه تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی آقای غلام 
رضا میری فرزند علی به شــماره شناسنامه 1139 صادره از تربت حیدریه  در 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت  6906 متر مربع قسمتی از 
پــاک 202- اصلی بخش 4 زاوه واقــع در اراضی چاقه محمد جان  خریداری 
از محل مالکیت محمد حسین محمدجان زاده فرزند محمدجان محرز گردیده 
اســت. 2- برابر رای شماره 140460306277000895- 1404/05/13 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رســمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای غلام رضا میری فرزند علی به شماره شناسنامه 1139 صادره از 

تربت حیدریه  در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  9194 متر 
مربع قسمتی از پلاک 202- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی چاقه محمد جان  
خریداری از محل مالکیت محمد حسین محمدجان زاده فرزند محمدجان محرز 
گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف135
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه

511/11اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زاوه

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رسمی . برابر رای شماره 
140460306277000932-1404/05/09 هیــات اول موضــوع قانــون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک زاوه تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
اداره کل راهــداری و حمل نقل جاده ای خراســان رضوی به شناســه ملی 
14003232770  در  ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
5000 متر مربع قســمتی از پلاک 121- اصلی بخش 4 زاوه واقع در اراضی 
حمشــت آباد خریداری از محل مالکیت محمدرضا پیغون فرزند علی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تســلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عــدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف138
 حمید رضا غلامیان دلویی- رئیس ثبت اسناد و املاک زاوه
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افزایش نظارت بر بازار آرد و نان در دهه 
پایانی صفر

معاون برنامه‌ریزی و توســعه فرمانداری مشهد از تشدید نظارت بر 
بازار آرد و نان در ایام پرتردد زائر و به ویژه دهه آخر ماه صفر خبر داد.

سیدمرتضی حیدری در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اقدامات انجام‌ 
شــده در حوزه نظارت بر بازار آرد و نان در مشهد، اظهار کرد: با توجه 
بــه اهمیت موضوع و آمار بالای انحراف و خروج آرد از شــبکه توزیع 
رسمی، نظارت‌های مســتمری را در ایام پرتردد زائر به ویژه دهه آخر 
ماه صفر اعمال کرده‌ایم.  وی افزود: رویکرد ما در این حوزه، حمایت و 
هدایت بخش خصوصی است و از دخالت مستقیم در فعالیت‌های آنها 
پرهیز می‌کنیم. با هماهنگی‌های انجام‌شده، از ظرفیت بسیج و مشارکت 

مردمی نیز بهره گرفته‌ایم تا نظارت بر بازار آرد و نان تقویت شود.
معاون برنامه‌ریزی و توسعه فرمانداری مشهد با بیان اینکه اختلاف 
قیمت آرد دولتی و آزاد، زمینه‌ساز برخی تخلفات است، اضافه کرد: با 
توجه به اختلاف قیمت یک میلیون ۲۰۰ هزار تومانی آرد دولتی با آزاد، 
بالغ بر ۳۰ درصد انحراف آرد را داشتیم که هدف ما این است که انحراف 

آرد و کالاهای اساسی را به حداقل برسانیم.
حیدری با بیان اینکه در شهر مشهد ماهانه ۳۰ هزار تن آرد مصرف 
می‌شــود که بین ۲۲۰۰ نانوایی توزیع می‌گردد، اظهــار کرد: از این 
تعداد، ۴۰۰ نانوایی با آرد آزاد و ۱۰۰ نانوایی فانتزی فعالیت می‌کنند. 
با مدیریت صحیح، تلاش می‌کنیم از فــروش آرد دولتی در بازار آزاد 
جلوگیری کنیم . با توجه به اینکه اگر یک نانوایی با آرد یارانه‌ای، نان را 
با قیمت آزاد بفروشد، سود بالایی عایدش خواهد شد، لذا تا زمانی که 

این یارانه هدفمند نشود شاهد این فسادها خواهیم بود.  
وی  بیــان کرد: هدف ما ایجاد آرامــش روانی در جامعه و مقابله با 
تخلفات احتمالی است. با همکاری دستگاه‌های ذیربط، تلاش می‌کنیم 
تا ضمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان، با متخلفان و سودجویان نیز 
برخورد قانونی شــود. در این بین، همکاری بین‌بخشی و اطلاع‌رسانی 
دقیق برای مدیریت بهینه بازار آرد و نان از اهمیت بالایی برخورداراست.

مدیرکل راه و شهرســازی خراسان خـــبر
رضــوی گفت: در طــرح نهضت ملی 
مسکن در همه بخش‌ها اعم از مسکن 
حمایتی، بازآفرینی شهری، خودمالکی 
شــهری و روســتایی، ۲۰۸ هزار واحد 
در فرآیند اجرا از مرحله تهیه زمین تا 

تحویل واحد مسکونی قرار دارند.
وحید داعی در گفت‌وگو با ایســنا با 
اشــاره به وضعیت اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در خراسان رضوی، اظهار 
کرد: بخش حمایتی این طرح، از مرحله 
تهیه زمین گرفته تا تحویل ۱۳۸ هزار 
واحد، در فرآیند اجرا قرار دارد. در بخش 
بازآفرینی در بافت‌های فرسوده نیز ۳۲ 

هزار پروانه صادرشده است.
وی گفــت: در بخــش خودمالکی 
شــهری بــه ۷۲۰۰ نفــر و در بخش 
خودمالکی روستایی نیز به ۲۶ هزار نفر 

تسهیلات داده‌شده است.
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان 
رضوی با اشــاره به اینکه در برخی از 
شهرهای خراسان رضوی مشکل تأمین 
زمین وجود دارد، افــزود: برای تأمین 
زمین طرح نهضت ملی مســکن، ۱۷ 
دســتگاه از جمله اداره آب، اداره برق، 
جهاد کشــاورزی و... دخیل هســتند 
و موضــوع تأمین زمین تنهــا به اداره 
راه و شهرســازی مرتبط نیســت. در 
شــهرهایی که زمین بــرای این پروژه 
تأمین نشده نیز دســتگاه‌های متولی 
به دلیل محدودیت‌های قانونی تاکنون 
نتوانسته‌اند نسبت به انجام وظایف خود 

اقدام کنند.
داعی با تأکید بر اینکه به دلیل برخی 
ملاحظات قانونی در تأمین زمین پروژه 
نهضت ملی مسکن با چالش مواجهیم، 
گفت: در زمینه ارائه تسهیلات نیز شبکه 
بانکی با برخــی محدودیت‌های منابع 
مالی مواجه است که موجب کندی در 
اجرای پروژه نهضت ملی مسکن شده 

است.
وی با بیان اینکه تســهیلات نهضت 
ملی مســکن بــه دو روش در اختیار 
متقاضیان قرار داده‌ شده است، عنوان 
کرد: بر این اســاس یا زمین در اختیار 
متقاضیان قرار داده‌ شده تا خود نسبت 
به ساخت واحد مسکونی اقدام کنند یا 
زمین در اختیار انبوه‌ساز قرار داده‌شده 
و با ارائه تســهیلات و آورده متقاضی 
نسبت به ساخت مسکن اقدام می‌شود. 
تقریباً در اســتان به ۴۵ هزار متقاضی 
تسهیلات داده‌ شده  البته هنوز هم نیاز 

به تخصیص تسهیلات وجود دارد.
۵۵ درصد خانوارهای مشهد 

مستاجرند
مدیرکل راه و شهرســازی خراسان 
رضوی در ادامه با بیان اینکه ۵۵ درصد 
خانوارها در مشــهد مستاجرند، اضافه 
کرد: در سال‌های گذشته بخشنامه‌هایی 
در حوزه تولید مســکن وجود داشت، 
اما  در حوزه بازار مسکن قانون خاصی 
نداشتیم. خوشبختانه قانون ساماندهی 
بازار مستغلات در مجلس تصویب شد 
که بنا به این قانون، شــورای مســکن 
استان می‌تواند نرخ افزایش اجاره‌بها را 
از ۵۰ تا ۱۰۰درصد میزان تورم عمومی 
تعیین کند که این اجازه به استان‌هایی 
که نــرخ تورم آن‌ها بــالای ۳۰ درصد 

است، داده شد.
داعی ادامه داد: در خراســان رضوی 
نیز بنا به این قانون، افزایش ۲۵درصدی 
اجاره‌بها نسبت به سال گذشته تصویب 

و به دســتگاه‌های مختلــف از جمله 
اداره صمــت، اصناف و ... ابلاغ شــد. 
بدین ترتیب بســتر قانونی فراهم شد 
که موجرین نســبت به سال گذشته 
۲۵ درصــد افزایش اجاره‌بهــا را برای 
مستاجرین داشته باشند. هرچند عده‌ای 
نسبت به اصل قانون نقدهایی دارند و 
مدعی اند این موضوع توافقی بین موجر 
و مستاجر است، اما ما به عنوان مجری 
قانون، کار  ساماندهی بازار مستغلات را 
انجام داده ایم و به تمام مشاورین  هم 

موضوع ابلاغ شده است.
وی افــزود: بنابرایــن اگــر موجر و 
مستاجری رعایت نکنند، تخلف انجام 
شــده و در قانون هــم  راه‌هایی برای 
مجازات در نظر گرفته شــده است. در 
خراسان رضوی نیز به منظور اجرای این 
قانون اقداماتی انجام شده است. سامانه 
تعیین اجاره‌بها برای مشــهد و ۶ شهر 
بالای ۱۰۰ هزار نفر در استان با کمک 
اتحادیه مشــاورین املاک تهیه شد تا 
افزایــش اجاره‌بها به صــورت منطقی 
صورت گیرد. در این ســامانه، نرم‌افزار 
مشخص می‌کند ارزش اجاره ملک در 
هر شهر و منطقه چه قدر است. علاوه بر 
این، طراحی سکوی خانه‌یاب هم انجام 
شد و در  شرایطی که برخی نرم‌افزارها، 
آگهی‌هــای تقلبــی در بازار مســکن 
داشتند، ســکوی خانه‌یاب در خراسان 
رضــوی در حــوزه ارائه مشــخصات 
واحدهای مسکونی برای اجاره و خرید و 

فروش فعال شده است.

در اجرای طرح نهضت ملی مسکن خراسان رضوی انجام می شود:

۲۰۸ هزار واحد در حال ساخت

511/13آگهي تحديد حدود اختصاصي
حوزه ثبتي شهرستان زاوه

  پيرو آگهي تحديد حدود قبلي که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتشر 
گرديده اينك برحسب درخواست واصله مستند به ماده مذكور و ماده 15 قانون 
ثبت و ماده 61 آئين قانون ثبت تحديد حدود كي قسمت از املاك واقع در حوزه 

ثبتي اين واحد بشرح زير:
از قطعات مفروز اختصاصی اراضی مبارکه پلاک 232- اصلی

1-پلاک 1074 فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 8367 
مترمربع که برابر رای صادره 140460306277000797- 1404/05/04 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی بنام رمضان عالم شهن آبادی فرزند فلک ناز می باشد.
2- پلاک 1075 فرعی ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7101 
مترمربع که برابر رای صادره 140460306277000795- 1404/05/04 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی بنام رمضان عالم شهن آبادی فرزند فلک ناز می باشد.
3- پلاک 1076 فرعی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 11151 
مترمربع که برابر رای صادره 140460306277000796- 1404/05/04 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی بنام رمضان عالم شهن آبادی فرزند فلک ناز می باشد.
در روز ســه شــنبه مورخ 1404/06/18 ساعت 9 صبح در محل شروع و انجام 

خواهد شد. 
لذا بموجب ماده 14 قانون ثبت املاک به صاحبان املاك و مجاورين شماره هاي 
فوق الذكر بوسيله اين آگهي اخطار ميگردد كه در روز و ساعت مقرر بالا در محل 
حضور به هم رسانند چنانچه هر كي از صاحبان املاك يا نماينده قانوني آنها در 
موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون مزبور ملك مورد آگهي با حدود 
اظهار شــده از طرف مجاورين تحديد خواهد شد و اعتراضات مجاورين نسبت 
بــه حدود و حقوق ارتفاقي ونيز صاحبان املاك كه در موقع مقرر حاضر نبوده 
اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا ســي روز از تاريخ تحديد حدود پذيرفته 
خواهد شــد و در اجراي تبصره 2 ماده واحده قانون تعيين تكليف پرونده هاي 
معترض ثبتي، معترضين مي بايست از تاريخ تسليم اعتراض به اداره ثبت ظرف 
كيماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذيصلاح قضائي تقديم و گواهي لازم 
از مرجع مذكور اخذ و به اين اداره تســليم نمايند. تاریخ انتشار: 1404/05/25 

م.الف 136
حمیدرضا غلامیان-رئيس ثبت اسناد و املاك زاوه 

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره  

140460306012006941  هیــات اول کلاســه 388-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
راضیه پیغمبری به شناسنامه شماره 531کد ملی 0901124648 فرزند محمد 
در ششــدانگ یک قطعه باغ به مساحت  3000 متر مربع  ، پلاک ثبتی 135 
اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3 حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک 
رسمی راضیه پیغمبری محرز گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. 

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006945 هیــات اول کلاســه 387-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسن مستغیثی نامقی به شناسنامه شماره 356 کد ملی 2121380329 صادره 
فرزند عبداله در ششــدانگ یک قطعه باغ  به مساحت  1963/03  متر مربع  ، 
پلاک ثبتی135  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 3  حوزه ثبت ملک کاشمر 
خریداری از مالک رسمی راضیه پیغمبری محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 
وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت 

اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012005499 هیات اول کلاســه 1927-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
محمود فانی به شناسنامه شماره 381 کد ملی 0901139904  صادره کاشمر 
فرزند محمد در ششدانگ یکباب منزل مسکونی به مساحت 23/79 متر مربع  
، پلاک ثبتــی 5707 فرعی از 3027  اصلی واقــع در بخش یک حومه حوزه 
ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی عباس ندیمی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09 

م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
140460306012006810 هیات اول کلاســه 1878-1404 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشــمر تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای امیرحســین علی محمدی به شناسنامه شماره  0890514550 کد ملی 
0890514550  صادره کاشــمر فرزند علی در ششــدانگ یک قطعه زمین به 
مساحت  96/70 متر مربع  ، پلاک ثبتی  3027  اصلی واقع در بخش یک حوزه 
ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی سکینه طباطبایی محرز گردیده 
است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 
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یک وکیل دادگســتری گفت: قانون مطبوعات 
آنقــدر این روزها مهجور و متروک مانده و اینقدر 
خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای را تحت عنوان جرایم 
امنیتی محاکمه کرده‌اند که انگار اصلا قانونی وجود 
ندارد و در طول سال شاید کلا ۲ یا ۳ مورد به این 
قانون استناد شــود، صحبت حجت‌الاسلام اژه‌ای 
هم در خصوص فراخوان پیشنهادات اصلاح قوانین 
مطبوعات، قرینه‌ای بر صحت همین موضوع است؛ 
چرا که اگر باوری وجود داشت که قانون مطبوعات 
درست است و درست اجرا می‌شود، نیاز به چنین 
فراخوانی نبود؛ این فراخوان نشان می‌دهد قانون 
فعلی مطبوعات ما در شرایط و فضای امروز جامعه 

کارایی لازم را ندارد.
بــه گزارش روزنامه »صبح امــروز« و به نقل از 
خبرانلاین تاریخچه فعالیت مطبوعات در ایران به 
دوره قاجار برمی‌گردد و اولین روزنامه چاپی ایران 
نیز به نام »کاغذ اخبار« در ســال ۱۲۱۶ هجری 

خورشیدی چاپ و منتشر شده است.
با وجــود تاریخچه طولانی کــه مطبوعات در 
کشورمان دارد اما به گفته حجت‌الاسلام محسنی 
اژه‌ای رئیــس دســتگاه قضا، نخســتین قانون 
مطبوعات در ســال ۱۳۶۴ تدوین شده و آخرین 
اصلاحات عمده صورت گرفته روی این قانون نیز 

به سال ۱۳۷۹ مربوط است.
طی روزهای اخیر رئیس قوه قضائیه فراخوانی 
درخصوص قانون ناظر بر رســانه صادر کرده و از 
همه اصحاب رسانه خواسته است تا حداکثر ۱۵ 
شــهریور به قوه قضائیه اعلام کنند که آیا قوانین 
فعلی حوزه رسانه به اصلاح و بازنگری نیاز دارد یا 
خیر و چنانچه پاسخ اهالی رسانه، به این پرسش، 
مثبت است، بگویند که در چه حوزه‌هایی باید این 
اصلاح و بازنگری اعمال شود، این نظرات از طریق 

مرکز رسانه قوه قضائیه دریافت می‌شود.
حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای همچنین گفت: 
از کلیه اصحاب رسانه می‌خواهیم، حداقل ۵ نقد 

جدی را که به قوه قضائیه وارد می‌دانند، ترجیحاً با 
ذکر راه حل، به مرکز رسانه قوه قضائیه ارائه کنند. 
جرم مطبوعاتی نیازمند رسیدگی ذیل نهادی به 

نام هئیت منصفه است
محمدهادی جعفرپور وکیل پایه یک دادگستری، 
در خصوص عمده‌تریــن چالش قانون مطبوعات 
کشور، معتقد است: مهمترین چالشی که در قانون 
مطبوعات از طرف کارشناســان و فعالان مدنی و 
رستانه‌ای مطرح می‌شود، بحث شیوه انتساب اتهام 
به فعالان رسانه‌ای است و با اوصافی که در قانون 
مطبوعات آمده اســت و صراحتی که این قانون 
برای مشروع تلقی کردن نقد حکمرانی و حاکمیت 
پیش‌بینی کرده اســت، این تصور ایجاد می‌شود 
که من به عنوان یک شخص حقیقی و شهروند، 
می‌توانم در قالب نوشــتن مطلب یا هر محتوایی 
نحوه حکمرانی را نقد کنم مگر اینکه مشــمول 
الفاظ رکیک و تهمت و توهین شوم یا اینکه نقد 

من مخل مبانی نظام و اسلام باشد.
او می‌گوید: آنچه که خروجی موضوع را در بدنه 
دادسرا می‌بینیم یک نگاه فوق‌العاده امنیتی به این 
موضوع است با این پیش فرض که غالبا در تمام 
نظام‌های قضایی که مبتنی بر جمهوریت است و 
از مطبوعات به عنوان یکی از ارکان دموکراســی 
یاد می‌کنند، این تلقی کــه خبرنگاران و فعالان 

رسانه‌ای اگر هم در نقد خود به حاکمیت مرتکب 
جرم بشــوند، این جرم در قالب جرم مطبوعاتی، 
نیازمند رسیدگی ذیل نهادی به نام هئیت منصفه 
اســت و آن هیئت منصفه‌ای کــه به این منظور 
تعریف می‌شود، هیئت منصفه‌ای است که با فلسفه 
وجودی آن )یعنی نمایندگان افکار عمومی جامعه( 
شــخص و رفتار او را مــورد ارزیابی قرار بدهند و 

بگویند که مرتکب خطا شده است یا خیر.
ایــن وکیل پایه یک دادگســتری می‌افزاید: بر 
اســاس مطالب فوق، ما در ۲ مورد مهم از قانون 
مطبوعات چالش داریم؛ اول اینکه قضات در زمان 
مواجهه با اکثریت رفتارها و نوشــته‌های فعالان 
رســانه‌ای، به این قائل نیســتند که این جرم در 
قالب رسانه و جرائم مطبوعاتی اتفاق افتاده است 
و باید تحت آیین دادرسی جرائم مطبوعاتی، یعنی 
در دادگاه کیفری یک با حضور ۳ قاضی رسیدگی 
شــود، هیئت منصفه باید نظر بدهد و دوم اینکه 
نحوه انتخاب هیئت منصفه و اختیاراتی که برای 
این هئیت در نظام قضایی تعریف شــده اســت، 
فرسنگ‌ها با فلسفه وجودی هیئت منصفه فاصله 

دارد.
جعفرپور یادآور می‌شود: علی‌رغم اینکه در اصل 
۱۶۸ قانون اساسی، انشا شده است که رسیدگی 
به جرایم سیاســی باید علنی و در حضور هئیت 

منصفه باشد، در سال ۱۳۹۵، هیچ اسمی و هیچ 
اشــاره‌ای راجع به جرم سیاســی وجود نداشته 
اســت؛ تا اینکه در سال ۹۵ قانون جرائم سیاسی 
مصوب شد و از آن ســال تا امروز هم که رئیس 
قوه قضائیه درخواست لیســت زندانیان سیاسی 
را کرده‌ و کسی لیســتی ارائه نکرده است؛ چون 
اساسا کسی در نظام قضایی ایران به جرم سیاسی 
محاکمه نمی‌شود و تمام افراد و فعالان سیاسی که 
حاکمیت را نقد کرده و به آن‌ها اتهامی زده شده 
است و الان در زندان هستند، ذیل جرائم امنیتی 
)اقدام علیه امنیت ملی، تبلیغ علیه نظام و تشویش 
اذهان عمومی و ... ( محاکمه می‌شوند و در مورد 
خبرنگاران و اصحاب رسانه نیز وضعیت مشابهی 

حاکم است.
فراخوان آقــای اژه‌ای می‌تواند نقطه عطفی در 

شیوه حکمرانی و در نظام قضایی ما باشد
او می‌گویــد: فراخــوان اخیر آقــای اژه‌ای در 
خصوص قانون ناظر بر رسانه، می‌تواند نقطه عطفی 
در شیوه حکمرانی و در نظام قضایی ما باشد و باید 
در فضایی به دور از نگاه امنیتی، به دور از تهدیدها 
و فشارهای حاکمیتی، دو طرف قضیه بنشینند و 
با هم گفتگو کنند و نواقصی که به ویژه در طول 
سال‌های اخیر احصا شده است، را بررسی و مرتفع 

کنند.
این وکیل پایه یک دادگستری می‌گوید: اصلاح 
قانون مطبوعات و همچنین تغییر نگاه ســاختار 
قضایی کشــور به جرم سیاسی، در صورت تحقق 
می‌تواند نقطه عطفی در نظام حکمرانی و شــیوه 
جمهوریت نظام باشد. اگر قانون مطبوعات اصلاح 
شود و قانون جرایم سیاسی به همان سبک سابق 
بخواهد ادامه پیدا کنــد، اصلاح قانون مطبوعات 
هیچ دردی را درمــان نمی‌کند. قانون مطبوعات 
آنقــدر این روزها مهجور و متروک مانده و اینقدر 
خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای را تحت عنوان جرایم 
امنیتی محاکمه کرده‌اند که انگار اصلا قانونی وجود 

ندارد و در طول سال شاید کلا ۲ یا ۳ مورد به این 
قانون اســتناد شود. اتهامی که به الهه محمدی و 
نیلوفر حامــدی زده بودند یعنی همکاری با دُوَل 
متخاصم، از عجیب‌ترین اتهاماتی است که تاکنون 
به خبرنگاران زده شده است و البته هر دو خبرنگار 

از این اتهام تبرئه شدند.
جعفرپور تاکیــد می‌کند: چون به اجرای قانون 
مطبوعــات اهمیتی داده نمی‌شــود هر آنچه که 
راجع به فعالیت افراد رسانه‌ای تحت عنوان پرونده 
کیفری مطرح می‌شــود را می‌تــوان جزو موارد 
عجیب و غریب جرائم در حوزه رسانه تلقی کرد. 
در بسیاری از کشــورهای دنیا، قانون مطبوعات 
یک قاعده کلی دارد و مطبوعات و رسانه را یکی 
از ارکان شــکل‌گیری جمهوریت و دموکراســی 
می‌دانند؛ بنابراین مصونیت قضایی خبرنگار یک 
قاعده اســت؛ یعنی فرض بر این اســت که هیچ 
خبرنگاری برای ارائه گزارش یا انتشــار عکس و 
محتوایی نباید مورد بازجویی و بازخواســت واقع 
شود، چرا که خبرنگار محتوای موجود را در جامعه 
انتشار می‌دهد و چیزی از خودش و خلاف واقعیت 

نمی‌گوید.
این وکیل پایه یک دادگستری تصریح می‌کند: 
بازداشــت و برخورد با تعداد زیادی از خبرنگاران 
در جریان حوادث سال ۱۴۰۱، نشان می‌دهد که 
برخوردی که با خبرنگاران به عنوان فعالان مدنی 
جامعه وجود دارد، بر قاعده‌ای که برای خبرنگار، 
رسانه و مطبوعات تعریف می‌کنیم، منطبق نیست 
و صحبت حجت‌الاســام اژه‌ای هم در خصوص 
فراخوان پیشــنهادات اصلاح قوانین مطبوعات، 
قرینه‌ای بــر صحت همین موضوع اســت؛ چرا 
که اگر باوری وجود داشــت که قانون مطبوعات 
درست است و درست اجرا می‌شود، نیاز به چنین 
فراخوانی نبود؛ این فراخوان نشان می‌دهد قانون 
فعلی مطبوعات ما در شرایط و فضای امروز جامعه 

کارایی لازم را ندارد.

دو چالش مهم قانون مطبوعات؛

از شکل رسیدگی به پرونده‌ها تا هیئت منصفه

511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع مــاده 3 قانون و ماده 13 آئیــن نامه قانون.... برابر ارا شــماره 
140460306012005924 و 140460306012005928 هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف .... کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای غلامرضا 
غلامی به شناسنامه شــماره 38کد ملی 0902100971 صادره کاشمر فرزند 
محمد و خانم فاطمه ناراضی به شناســنامه شماره 82 کدملی 0902153196 
صادره کاشــمر  فرزند علی  هر کدام  در ســه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب  
منزل مسکونی به مساحت  338/67 متر مربع  ، پلاک ثبتی 2100 اصلی واقع 
در بخش  یک شهر کاشمر خریداری از مالک رسمی غلامرضا غلامی و فاطمه 
ناراضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/19آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460306005012386 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی مشکانی فرزند 
محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 459/16 مترمربع 
از پلاک شماره 38 فرعی از 63 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رسمی آقای مجید محمدی مقدم محرز گردیده است. لذا مراتب 
به منظور اطلاع عمــوم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلــی و دیگری در روزنامه 
کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ  
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م  )م الف 7106( تاریخ انتشار 

نوبت اول: 1404/05/25  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/09
مجتبی لطفی پور _ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور

511/20آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شــماره140460306012006806 هیات اول کلاســه 1596-
1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات  مالکانه  بلامعارض 
متقاضی خانم صدیقه صادق نژاد به شــماره شناسنامه 0890122318 و کد 
ملی 0890122318 فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین  به مساحت 
288.97 متر مربع پلاک ثبتی 2957 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش یک 
حوزه ثبت ملک کاشمر خریداری از مالک رسمی زهرا فلفلی محرز گردیده است.
2_ برابر رای شــماره 140460306012006808 هیات اول کلاســه 1597-

1403 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلا 
معارض  متقاضی خانم صدیقه صادق نژاد به شماره شناسنامه 0890122318 و 
کد ملی 0890122318 فرزند محمدرضا ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
121.26 متر مربع پلاک ثبتی 19 فرعی از2960 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی محمد صادقیان 
اول محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: 1404/06/09 م.الف511
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر 

511/21آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004684 مورخه 1403/04/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سکینه کلاته      به 
ش ش 716وشماره ملی 0791993191صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم    نسبت  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 160/25مترمربع قسمتی از پلاک 
12055فرعی از یک اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوار که بلا الواسطه از محل 
مالکیت خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 

مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 
404/1246

تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 
رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/22آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004847 مورخه 1403/04/23هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض حمید رضا بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 29971وشــماره ملی 5739310075 صادره از جوین  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/23آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004848 مورخــه 1403/04/23هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض داود بهشتی 
فیروزآبادی    به ش ش 40959وشماره ملی 0790407183 صادره از سبزوار  
فرزند شبانعلی  نســبت  به دودانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 259/46مترمربع قســمتی  از پلاک 9193 فرعی از یک اصلی واقع 
در بخش 12 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت خودش رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1286
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
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511/24آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360306011004684 مورخه 1403/04/21هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سکینه کلاته      به 
ش ش 716وشماره ملی 0791993191صادره از سبزوار  فرزند ابراهیم    نسبت  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 160/25مترمربع قسمتی از پلاک 
12055فرعی از یک اصلی  واقع در بخش 12 ســبزوار که بلا الواسطه از محل 
مالکیت خودش    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1246
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/25آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011005729 مورخــه 1403/05/11هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه بالش 
آبادی     به ش ش 40وشــماره ملی 0794418341صادره از ســبزوار  فرزند 
عزیز اله   نسبت  ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 161/77مترمربع 
تمامت  از پلاک 5536 فرعی وقسمتی از پلاک 964 فرعی از 5 اصلی  واقع در 
بخش 3 ســبزوار که نسبت به پلاک 5536 فرعی بلا الواسطه از محل مالکیت 
عذرا بلاش آبادی ونسبت به پلاک 964فرعی مع الواسطه از محل مالکیت مالک 
رسمی عباس علی سید آبادی    محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1240
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25
تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/26آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004733 مورخه 1404/04/21هیات قانون 
مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عفت کروژدهء  به 
ش ش 6وشــماره ملــی 5739884586 صادره از جویــن  فرزند محمد علی  
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 125/40مترمربع قسمتی  از پلاک 
5981فرعی از 6 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رسمی قدیر فســنقری   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم 
دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1269
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/27آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004875 مورخه 1404/04/24هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عیرضا دل اسا به ش 
ش 2056وشــماره ملی 0792756789 صادره از سبزوار  فرزند حسین درسه 
دانگ مشاع  ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 119مترمربع قسمتی  
از پلاک 2375و2376فرعی از 162اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی حسن علی آبادی   محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/1267-1
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/28آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004874 مورخه 1404/04/22هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض معصومه محمدپور 
شــامکانی     به ش ش 2675وشــماره ملی 0792762509 صادره از سبزوار  
فرزند حســین درسه دانگ مشاع  ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 

119مترمربع قسمتی  از پلاک 2375و2376فرعی از 162اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت رسمی حسن علی آبادی   محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1267
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/29آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004905 مورخه 1404/04/24هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عبدالله طبسی    به 
ش ش 1162وشــماره ملی 0791524566 صادره از سبزوار  فرزند حسین در 
ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 135/37مترمربع قسمتی  از پلاک 
3754 فرعی از 478اصلی واقع در بخش 3 سبزوار مع الواسطه از محل مالکیت 
رســمی علیرضا قادری وقاسم ملایی  محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور 
اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در 
صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد . مالف 404/1264
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/30آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004371 مورخه 1404/04/12هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض فاطمه نور آبادی    به 
ش ش 1وشماره ملی 0794267440 صادره از سبزوار  فرزند محمدحسن در 
ازششدانگ اعیانی یک باب ساختمان   به مساحت 97/97مترمربع قسمتی  از 
پلاک 1133 فرعی از 7 اصلی واقع در بخش 12 سبزوار از محل موقوفه محمد 
علی )با متولی آقای محمد حســن زیبائی ثانی –رعایت سروط مندرج در سند 
اجاره الزامیست ( محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی 
در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت 
مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 

404/1263
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/31آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011005083 مورخــه 1404/04/28هیات 
قانون مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض طاهره یحیی 
آبادی      به ش ش 207وشــماره ملی 5739723329 صادره از تهران  فرزند 
غلامحسن نسبت  به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
101/15مترمربع قسمتی  از پلاک 7 فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت محدرضا وفاطمه ووجیهه وســرورآغاوضیاالحق 
شــهرت همگی ناوی  رسمی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1261
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/32آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011005084 مورخه 1404/04/28هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض ابوالحسن شکرالهی     
به ش ش 10382وشــماره ملی 0073002119 صادره از تهران  فرزند محمد 
علی نســبت  به سه دانگ مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 
101/15مترمربع قسمتی  از پلاک 7 فرعی  از 2 اصلی واقع در بخش 12سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت محدرضا وفاطمه ووجیهه وســرورآغاوضیاالحق 
شــهرت همگی ناوی  رسمی محرزگردیده اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع 
عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق 
مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت 
انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض ســند مالکیت طبق مقررات صادر 

خواهد شد . مالف 404/1258
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/33آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011005424 مورخه 1404/05/5هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض اسماعیل وزیریان    به 
ش ش 0780320859وشماره ملی 07803200859 صادره از سبزوار  فرزند 
محمد تقی نســبت  به چهار دانگ مشــاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به 
مســاحت 113/46مترمربع قســمتی  از پلاک 114 فرعی ومیزان 11/86 متر 
مربع فاقد ثبت(قسمتی از پلاک 114 فرعی  از 6 اصلی واقع در بخش 3 سبزوار 
مع الواســطه از محل مالکیت رسمی زهرا کوشکی وقسمتی فاقد ثبت رسمی  
محرزگردیده است . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض 
دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه 
به این اداره تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه 
گواهی تقدیم دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول 

اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1257
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی 
511/34آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شــماره 140360306011004786 مورخــه 1404/04/22هیات 
قانون مذکورمســتقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض سید محمد 
فشتنقی    به ش ش 563وشماره ملی 0792340019 صادره از سبزوار  فرزند 
سید هاشــم  نسبت  به سه دانگ مشاع ازششــدانگ یک باب ساختمان   به 
مساحت 90/92مترمربع قسمتی  از پلاک 336 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 
3 سبزوار بلا الواسطه از محل مالکیت عباس میر حسینی رسمی  محرزگردیده 
اســت . لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می 
توانند از تاریخ انتشار نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره 
تسلیم وضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند 

مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1249
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/35آگهی موضوع ماده 3 ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360306011004785 مورخه 1404/04/22هیات قانون 
مذکورمستقر در ثبت سبزوار تصرفات مالکانه و بلا معارض عزت ریوندی    به ش 
ش 13831وشماره ملی 0794979807 صادره از سبزوار  فرزند عباس  نسبت  
به سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان   به مساحت 90/92مترمربع 
قســمتی  از پلاک 336 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 ســبزوار بلا الواسطه 
از محل مالکیت عباس میر حســینی رسمی  محرزگردیده است . لذا مراتب به 
منظور اطلاع عموم دردونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
نوبت اول  آگهی به مدت دوماه اعتراض خود راه به این اداره تسلیم وضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواست ارائه 
نمایند.در صورت انقضای مهلت مذکوروعدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق 

مقررات صادر خواهد شد . مالف 404/1255
تاریخ انتشار نوبت اول 1404/5/25- تاریخ انتشار نوبت دوم1404/06/9 

رئیس ثبت اسناد واملاک سبزوار-علی آب باریکی
511/36اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سبزوار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 

فاقد سند رسمی
آگهــی موضــوع ماده 3 قانــون و مــاده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
140460306011004598 مورخــه 1404/04/19 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مهین مرادی به شماره شناســنامه 1873 شماره ملی 0793289394 صادره 
از سبزوار فرزند اصغر در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 566/04 متر 
مربع قســمتی از پلاک 4673 فرعی از 5 اصلی بخش 3 سبزوار مع الواسطه از 
محل مالکیت رسمی مالک رســمی  فاطمه قلعه نوی محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مــدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/05/25. تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/06/9 

م.الف404/1256
علی  آب باریکی- رئیس ثبت اسناد و املاک سبزوار


